
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(Económico o 

Social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO
D.I.F. MUNICIPAL (MINISTRACION PARA LA COMPRA DE 

JUGETES DE LA GIRA DE REYES 2018)
SMA-850319-CS5               800,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL ( MINISTRACION ENERO 2018) SMA-850319-CS5           3,375,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL (ANTICIPO MINISTRACION ENERO 2018) SMA-850319-CS5           1,500,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO
D.I.F. MUNICIPAL (MINISTRACION CORRESPONDIENTE A LA 

PRIMERA QUINCENA DEL MES DE  ENERO  2018)
SMA-850319-CS5           4,312,500.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO
D.I.F. MUNICIPAL (MINISTRACION CORRESPONDIENTE A LA 

PRIMERA QUINCENA DEL MES DE FEBRERO  2018)
SMA-850319-CS5           4,312,500.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO
D.I.F. MUNICIPAL (ANTICIPO MINISTRACION  EJERCICIO 

2018)
SMA-850319-CS5           2,500,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL (MINISTRACION EJERCICIO 2018) SMA-850319-CS5               300,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL (MINISTRACION EJERCICIO 2018) SMA-850319-CS5           1,500,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL ( MINISTRACION MARZO 2018) SMA-850319-CS5           2,500,000.00 

4211-TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ORGANISMOS, 

ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO 

FINANCIERAS

X ECONOMICO D.I.F. MUNICIPAL ( MINISTRACION MARZO 2018) SMA-850319-CS5           2,500,000.00 

        23,600,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PROGRAMA:EXTRACCION DE AGUAS EN PIPAS N/A                 86,031.42 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PROGRAMA:EXTRACCION DE AGUAS EN PIPAS N/A                 83,856.26 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MAGDALENA ALBINO MENESES N/A                   6,050.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KENIA CONTRERAS NERI N/A                   5,950.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANTONIO ESPINOZA PAEZ N/A                   5,520.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PILAR PEREZ MURGA N/A                   6,150.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRYSTAL ESMERALDA DOMINGUEZ SANTOS N/A                   5,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTHER ALVAREZ GIL N/A                   6,320.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIX RAMIREZ MORA N/A                   6,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELENA YADHIRA LOPEZ AVILA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARICRUZ MARTINEZ CIPRIANO N/A                   5,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARICARMEN RUBALCAVA CRUZ N/A                   5,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO CARLOS ALARCON REYNOSO N/A                   5,550.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBIT GALEANA ORTEGA N/A                   5,810.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DEMOSTENES RAMIREZ VARGAS N/A                   8,400.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABRAHAM BUSTOS MENDOZA N/A                   8,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO REYES DOMINGUEZ N/A                   8,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAYOLO VARGAS BERNAL N/A                   8,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ELENA SALGADO CRUZ N/A                   8,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA VELEZ LEZAMA N/A                   8,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARISOL MARICHE BERNAL N/A                   8,700.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERMELINDA DIAZ AGUILAR N/A                   9,238.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PROGRAMA:EXTRACCION DE AGUA DE POZO GRATUITA N/A                 86,181.43 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINDA CEBALLOS CARBAJAL N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISELA ALVAREZ COLON N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE VICTOR PALMA ZAMORA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS DANIEL MIRANDA NAVA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIUT RAMIREZ HERNANDEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUVENTINO GARCIA AVILA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERIBERTO GARCIA TREJO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIANEY SANTIAGO CRUZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AARON ORTEGA SANTOS N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HECTOR MANUEL ALMARAZ LOPEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID BUSTOS LOZANO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORISELVA MENDOZA RIVERA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIOLA KARINA GARCIA BELLO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GLORIA DIAZ AREVALO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DENISE ROSALES LIRA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERO VARGAS PASTOR N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINO TOLENTINO HERNANDEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORQUIDIA RIOS TRINIDAD N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIANA CABRERA BRAVO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CECILIA CISNEROS JUANICO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTA GABRIELA DE LA HUERTA GARCIA N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEODORO CRUZ CARMEN N/A                   3,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA CASARRUBIAS JIMENEZ N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISELA VILLALBA ALVARADO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIA AGUIRRE ORTIZ N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA PEREZ TEMERTIZO N/A                   9,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA TEAPA MORFIN N/A                   8,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALIA MARBAN DIAZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA AIDA LEYVA GALEANA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA PASCUAL NAVARRO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRESCENCIO ESTRADA BAYLON N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL APOLINAR JIMENEZ RAMIREZ N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIO CESAR CRUZ CARMONA N/A                   6,450.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YOLANDA MIRANDA CASTRO N/A                   6,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEXIA SAMANTA BUCHAN GARCIA N/A                   6,150.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUBEN DE LA CRUZ RAMIREZ N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE XIOMARA RIVERA BETANCOURT N/A                   6,120.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR GUEVARA PALCIOS N/A                   6,450.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GREGORIA ALBERTO RAMON N/A                   6,050.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIA GONZALEZ ANSELMO N/A                   6,230.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YAMILY FLORES ROMERO N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS JAIMES OCAMPO N/A                   6,350.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDRES GUEVARA SALMERON N/A                   6,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDREA ARIESMIC VIVAS DELGADO N/A                   6,200.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVA IRIS GARCIA BARRERA N/A                   6,520.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HENDRIX ROBLES MAYANI N/A                   6,050.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES VIOLETA MENDOZA REYES N/A                   6,130.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRMA FAYUCO HUERTA N/A                   6,150.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYNA ADRIANA BRACAMONTE CAMPOS N/A                   6,250.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILIANA TORRES RIOS N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES POZOS ROSALES N/A                   6,550.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MICHELL ALEJANDRA RODRIGUEZ MEZA N/A                   6,450.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA ALEMAN RODRIGUEZ N/A                   6,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALAN NICOLAS CARDENAS ADAME N/A                   6,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES LUCERO CHOPIN N/A                       700.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAUDENCIO ORTIZ VILLANUEVA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YAJAHIRA VALVERDE ARELLANO N/A                   6,200.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTOBAL JULIAN RIVAS DIRCIO N/A                       800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ISELA HERNANDEZ GUERRERO N/A                       800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE RIZO GARCIA N/A                       800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BRAULIO SALAZAR DE DIOS N/A                   1,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO GONZALEZ HERNANDEZ N/A                   1,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OFELIA GONZALEZ HERNANDEZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARIA DE JESUS MONTECINO N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLANCA ESTHER CABAÑAS DE JESUS N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRA DE JESUS MONTECINO N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMALIA HERNANDEZ PULE N/A                   1,100.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTA DIAZ ALVAREZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA BRACAMONTES GONZALEZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCADIA GONZALEZ HERNANDEZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA GONZALEZ DIAZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA CERVANTES JIMENEZ N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE BERNAL GARCIA N/A                   1,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADILENE DE LA CRUZ MARIANO N/A                       800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE MONTES MORENO N/A                   1,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL CARMEN JAVIER BAUTISTA N/A                   4,900.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER ZANABRIGA GORDIANO N/A                       500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALBA MENA RAMIREZ N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA GARCIA GOMEZ N/A                       700.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL CARMEN MARIN AMILPAS N/A                   6,200.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VERONICA ARROYO VARGAS N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AZUCENA LOPEZ ROSARIO N/A                   1,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCIBEL CRUZ ARELLANES N/A                       700.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLAVIA  RONCES BAHENA N/A                   6,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESENIA JUAREZ MOLINA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTELA JUAREZ RAMON N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORREA JUAREZ SAUL VICTORIANO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUDERO ARREDONDO ANGELICA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA VITALES ABUNDIO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERICA ANTONIA RODRIGUEZ ACEVEDO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GASPARILLO TEHUITZIN KENIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMIREZ MARIN DELIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SANTIAGO NOLASCO BENJAMIN N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA CASTILLO EVANGELISTA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES CARRILLO DELIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZARAGOZA LUCAS AMERICA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PALACIOS GONZALEZ CLAUDIA JULIETA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELEZ CASTILLO MARTHA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORALES HERNANDEZ RAUL N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILIANA GARCIA CORTES N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSUE AVILA MARTINEZ N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLANCA ESTELA MEJIA VILLALBA N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA INES  ACEVES CASTILLO. N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELICA ASTUDILLO BRACAMONTES N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA ROMAN OCAMPO N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTHER ARROYO RIOS N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PORFIRIO ZALASAR PASTRANA N/A                   6,700.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONSTANZA ROBLES MOSSO N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ELIA EVANGELISTA DE LA CRUZ N/A                   6,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO OLEA CABELLO N/A                   6,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELA REYES CRUZ N/A                   6,400.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANET RAMON LOPEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE SOSA GARCIA N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRMA GUERRERO MORENO N/A                   6,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERICA MARÌN CRUZ N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTINA DE LA CRUZ LEYVA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILIANA FLORES GARCIA N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILI GALINDO ALVIRDE N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIA GONZALEZ NUÑEZ N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS BELLO N/A                   8,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCIO MORA ARROYO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL ROSARIO CASTELLANOS MENDOZA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JENNIFER ARLET ARROYO GONZALEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTA CONTRERAS NANDIS N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTA CASTILLO CHAVELAS N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA EIDY CASTILLO GIRON N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA PETATAN ROMERO N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS RAMIREZ VILLEGA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VENANCIO CASTILLO DEL CARMEN N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN OCAÑA NAVA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LORENA BERNAL IBARRA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YANET ORTIZ MORAN N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ENRIQUE VELAZQUEZ HERNANDEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINDA PEÑA SOLORIO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRTA MARIN GARCIA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLANCA NOELIA CALDERON ESQUIVEL N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOHAN DAVID ABARCA BENITEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLOR ANGELICA DEL CARMEN LORENZO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RICARDA HIPOLITO MIRANDA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSSIRIS GETZEMANI JAIMES FLORES N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NINFA IBARRA SOLANO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MERCEDES ABIGAIL VALENTIN UBALDO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE TOBON SALAS N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA CASTRO CORNELIO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIANA PAULINA VILLA TACUBA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUCARIO MENESES CALDERON N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA CRISTINA VIDAL ROSARIO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA AVILA ADAME N/A                   7,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL ROCIO SANTAMARIA DIAZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. YAZMIN LUNA HERRERA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ROSA ELIA HERNANDEZ CARRASCO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. BETSI DONAJI GODOY GONZALEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. INES HERNANDEZ CIPRIANO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. UBALDA REYES BAILON N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.SIXTO ABARCA GARCIA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.MACARIO ADAME BERNAL N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. LUIS DANIEL GARNICA TORRES N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. GIL CHAVEZ VASQUEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. SANDRA MAYA ADAME N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEBAN PALACIOS SANDOVAL N/A                   5,752.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES CORDERO MA SARA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PRUDENTE SOTO SANDRA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRERA BAUTISTA MARTHA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUILLEN CARMONA QUINTINA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIZALDE TOLENTINO MARIA DE LOS ANGELES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAJERA ALQUICIRAS CARLOS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARRAGAN SOLANO LILIANA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAREZ GUZMAN TERESA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNANDEZ BENITO JUANA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHINO MORAN MARIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHULA GUTIERREZ MARIANA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVA BLANCOLUIS ANGEL N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUDERO CHULA YESENIA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN DIAZ SERNA N/A                   2,400.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLASCINA EMMA SANCHEZ MARTINEZ N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVELIA ALVARADO RODRIGUEZ N/A                   7,250.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EGLAEL ROXANA MENDOZA GARCIA N/A                   2,400.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LILIA PORTUGAL BLANCO N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTORIA SANCHEZ GOMEZ N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIELA RAMIREZ AYVAR N/A                   8,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA RADILLA CABAÑAS N/A                   7,900.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA PALMA TIRADO N/A                   7,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIELA PEREZ ORGANISTA N/A                   6,400.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GENOVEVA TAQUILLO LOPEZ N/A                   7,250.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO DE LA CRUZ CRUZ N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIRIAM ALQUISIRAS VELA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA MORALES ARRATIA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JENIFER ESTEFANY PEREZ CHAVEZ N/A                   7,900.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MA. DEL TRANCITO ARIAS LEAL N/A                   8,500.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROGELIO GALLEGOS GUERRERO N/A                   5,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZENAIDA PARRA RAMIREZ N/A                   8,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIRA OZUNA HUERTA N/A                   5,600.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFROSINA GOMEZ CRUZ N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA CONCEPCION RIOS TORRES N/A                   8,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA DEMANOS GONZALEZ N/A                   7,900.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI RUIZ VALDOVINOS N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ELENA TREJO VELASCO N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MAURILIA BARRIENTOS GARCIA N/A                   1,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GLORIA DIAZ SANCHEZ N/A                   7,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NOEL SANTIAGO MONGOY N/A                   8,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN MESSINO ALTAMIRANO N/A                   8,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DORA MARGARITA PEDROZA PASTRANA N/A                   7,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO CORTES CARDENAS N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALENTINA DIAZ SUAREZ N/A                   7,100.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA GOMEZ PALMA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LUIS LOPEZ GARCIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ANAID RODRIGUEZ ORTEGA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI KAGEYAMA PERALTA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESENIA CAMPOS PALACIOS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERESA DEL SOCORRO FLORES SOTO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDITH ROQUES LORETO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ITZEL ADRIANA HERNANDEZ QUINTANA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR MADERO MANRIQUE N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PERLA SOCORRO SALGADO BELLO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MARTINEZ TAPIA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BULVECINA SILVESTRE SEBASTIAN N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA MARTINEZ HERNANDEZ N/A                   6,300.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA AURORA IBARRA GONZALEZ N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SEBASTIAN MARTINEZ ROJAS N/A                   7,700.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINO SANTAMARIA MEDINA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDRES MEDINA MARTINEZ N/A                   6,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA MARIA HERRERA MORGAN N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ N/A                   6,200.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OMAR ANTONIO VERA CRUZ N/A                   2,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA CONCEPCION SOTO REYES N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISOLINA VARGAS AMBROCIO N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELA AGUIRRE VELEZ N/A                   3,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA ANGELICA HERNANDEZ SALAZAR N/A                   4,800.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NATIVIDAD ARAUJO LEYVA N/A                   3,500.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDWIN SALAS PERALTA N/A                   4,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS TORRIJOS LUNA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTELMO MARIN ZAMORA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO MARIN MENDEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BALTAZAR PEREZ DIAZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENUSTIANA RAMIREZ DORANTES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO SIXTO CANDELARIO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LUIS VALENTE MENDEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS VILLANUEVA CAMPOS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO ALEJO MORALES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PASCUAL ARCINIEGA TOLEDO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE CABELLO CRISANTO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIA CASARRUBIAS HERRERA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARIANET CHAVEZ DE LA ROSA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIANELA VINALAY MORALES N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA GOMEZ PALMA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL GOMEZ HERNANDEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA QUINTERO JIMENEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEONEL HERNANDEZ GUERRERO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HONORATO GARCIA MARROQUIN N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TRINIDAD GARCIA NAVA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS GATICA ESCOBAR N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ELIS GERARDO VARGAS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO GUERRERO AVELINO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALO JUAREZ MENDOZA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTHER MARROQUIN CARMONA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIO GUZMAN VILLALVA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE HERNANDEZ MARIN N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDITH ROQUES LORETO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERESA DEL SOCORRO FLORES SOTO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YESENIA CAMPOS PALACIOS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI KAGEYAMA PERALTA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ANAID RODRIGUEZ ORTEGA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN LUIS LOPEZ GARCIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BULVECINA SILVESTRE SEBASTIAN N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MARTINEZ TAPIA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR MADERO MANRIQUE N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PERLA SOCORRO SALGADO BELLO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ITZEL ADRIANA HERNANDEZ QUINTANA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA GOMEZ PALMA N/A                   5,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARIANET CHAVEZ DE LA ROSA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIA CASARRUBIAS HERRERA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTHER MARROQUIN CARMONA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALO JUAREZ MENDOZA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO GUERRERO AVELINO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ELIS GERARDO VARGAS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS GATICA ESCOBAR N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TRINIDAD GARCIA NAVA N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HONORATO GARCIA MARROQUIN N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEONEL HERNANDEZ GUERRERO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA QUINTERO JIMENEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL GOMEZ HERNANDEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA GOMEZ PALMA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DIANELA VINALAY MORALES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE CABELLO CRISANTO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PASCUAL ARCINIEGA TOLEDO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO ALEJO MORALES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS VILLANUEVA CAMPOS N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LUIS VALENTE MENDEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO SIXTO CANDELARIO N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENUSTIANA RAMIREZ DORANTES N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BALTAZAR PEREZ DIAZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO MARIN MENDEZ N/A                   5,500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTELMO MARIN ZAMORA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE HERNANDEZ MARIN N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIO GUZMAN VILLALVA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. MARIA DOLORES HERNANDEZ BENITEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.NICOLAS ARIZMENDI SALINAS N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. PAULINA TORRES SANTIAGO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. SOFIA MORALS GATICA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ERIKA ZARATE SALMERON N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. NAYELI ADAME LOEZA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. MACARIA HERNANDEZ ANGEL N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. AGUSTIN MIXTECA OSORIO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. MARTIN CEBALLOS TRUJILLO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ELSIDA GONZAGA NAVA N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. GELACIA FLORES ENCARNACION N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ROSA DOMINGUEZ RAMIREZ N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. EMILIA SALOME BIBIANO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ARMINDA SALINAS VALENTIN N/A                   7,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ANA LAURA ANGELES DIONISIO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. FRANCISCA GARCIA NAVARRETE N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. HERLINDA PALACIOS OROZCO N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIELA APREZA ROSALES N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. CHRISTOPHER COTINO MONROY N/A                   7,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILA RIVERA ALTAMIRANO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELENA AURORA GOMEZ HERNANDEZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA HERNANDEZ ALVARADO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOFIA PABLO BAUTISTA N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELICITAS VILLALVA HERNANDEZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABIGAIL SORROZA DOMINGUEZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL ROCIO MORENO BALDERAS N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRMA SANCHEZ PEÑAFORT N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SABAS SANCHEZ CRUZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERTHA CAMPUZANO BALDERAS N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERNESTINA SANTIAGO ROMERO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA GUADALUPE VAZQUEZ RUIZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIRGINIA ABRAHAJAN LEGIDEÑO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BIKI ANGELA ALEMAN ABRAJAN N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRINEO HERNANDEZ LORENZO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA VISCA ACATITLAN N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL XAVIER HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   1,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSA ANGELA BARRIOS BAILON N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS HERNANDEZ MENDOZA N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINA NAJERA SANTIAGO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODOLFINA NAJERA SANTIAGO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAUDENCIO MORALES REYES N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OLIVER HERNANDEZ CRUZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE SANTIAGO ZENAIDO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANASTACIO RIZO RAMIREZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIRA LOPEZ VILLASANA N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMELA PERALTA SANTIAGO N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LA LUZ CALLEJA CORTES N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLARITA CABRERA MELCHOR N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELICITA CABRERA MELCHOR N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA BEATRIZ MONTALVO JIMENEZ N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA ORTIZ HERNANDEZ N/A                       500.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMIDIO HERNANDEZ CARMONA N/A                   1,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CESAREO SERRANO ORTIZ N/A                   2,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILA DOMINGUEZ RODRIGUEZ N/A                   1,750.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA YESENIA SALMERON GUEVARA N/A                   7,000.00 
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELPIDIA LETICIA REYNA PARRA N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDO GARCIA HERNANDEZ N/A                 15,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIBEL MEZA VAZQUEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PILAR GARCIA GARCIA N/A                   6,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPIFANIA CASTRO GRACIA N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABIMAEL DELGADO SALADO N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELA DIEGO SERRANO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL REFUGIO MEZA VAZQUEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOS LEAL LEAL N/A                 15,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MONICA GARCIA MEDINA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEBAN HARDING MARTINEZ HERRERA N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFROCINA CHAVEZ CORTEZ N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NATIVIDAD JORGE CALDERON TAPIA N/A                 10,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEBAN SERGIO SALINAS PALACIOS N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANITA CANO GONZALEZ N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARICELA RODRIGUEZ GONZALEZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS SALVADOR ARELLANO SALGADO N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE MARIN TORREZ N/A                   5,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AIDA CATALAN GARCIA N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCA HUGOLINA GONZALEZ NICOLAS N/A                   3,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFROSINA GOMEZ CRUZ N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ALBERTO BARRERA TAPIA N/A                   4,000.00 

4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BEATRIZ ADRIANA MEMIJE MORENO N/A                   3,000.00 

          2,430,059.11 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAIME VILLA RUMBO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NANCY ESTHER VAZQUEZ MARROQUIN N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MIGUEL SUAZO PINEDA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DAVID VALENTE VILLANUEVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VICTOR TELLEZ DIAZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ARTURO SUAREZ LEYVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROGELIO SANTOS HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FELIX SANTIAGO MARTINEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROSALINA SANTIAGO SUASTEGUI N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN SANTOS VICTORIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TIBURCIO SANCHEZ CANTU N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MELITON REA SALGADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GISELA REINA RAMIREZ DIAZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN GABRIEL PONCIANIO CHAVELAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CARLOS ALBERTO PEREZ QUINTERO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CRUZ PALMA SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JESUS NAVARRETE CASTRO N/A                   3,000.00 

Sub-Total
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARIO NAVARRETE CARRETO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GERONIMA NAVARRETE CARMONA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GUALBERTO MENDEZ BAUTISTA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROSALBA MENA RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CLARA MANZANO AVILA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER JUAREZ CARRETO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE NATIVIDAD HERNANDEZ DORANTES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO CRUZ DE JESUS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADAN HUATO VARGAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ISRAEL HERNANDEZ ZAMORA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VIRGEN GONZALEZ ARIZMENDI N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GLORIA GONZALEZ MENDOZA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PANFILO GARCIA CASILDO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PORFIRIO HONORIO GALINDO JIMENEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR FRANCISCO FLORENTINO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTOS EUCARIO ASCENCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADOLFA ELACIO SALAZAR N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL YOLANDA DUARTE GIRON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FAUSTO DELGADO CRUZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL EPIFANIO CRUZ NAVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IRMA CHAVEZ HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARGARITA CHAVEZ CARTAGENA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE CORNEJO AGUIRRE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDALBERTO CASTRO ABARCA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PEDRO CARMONA GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN CALIXTO SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE LUIS BRITO BARRIENTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DELIA BAILON ANGEL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL INOCENCIO AGATON CAMPOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE MANUEL ADAME RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VIANEY MENDOZA HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GREGORIA TORRES CORREA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MA DEL REFUGIO ALEMAN SALINAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIO CESAR BAILON BAILON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CLIMACO BALBUENA CRUZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE BRISEÑO LOPEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDELFONSO CARMONA VELEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ISIDRO CARRANZA MEJIA N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOAQUIN CEBALLOS ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FERNANDO CISNEROS NAVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO CORTES GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN DELGADO GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROLANDO DIAS LOZANO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN CARLOS DIAZ RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MODESTO DIAZ RICO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HERMILA FIERRO RODRIGUEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO FLORES BONILLA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL UBALDO FLORES FRANCISCO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TEOFILOGALLEGOS CARRILLO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALBERTO GALEANA GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OSCAR GALLEGOS JUSTO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RUTILO GARCIA PEREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAVIER GARCIA MENDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTIAGO GARCIA LOPEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL REINA GARCIA BERNAL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR IVAN GILES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LEOCADIO GUADALUPE CARMONA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTIAGO GUZMAN GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADALBERTO HERNANDEZ ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XOCHITL MEZA LUCENA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OSCAR LORENZO SILVERIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR MANCILLA CORTEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROMAN MARTINEZ VARGAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAGDALENO MARTINEZ VENANCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FLORENTINO MELCHOR LEON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO MELCHOR TIBURCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO MIRANDA CASTRO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO MORALES PINO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAMON MORALES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARIO MORALES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAFAEL MUÑOZ GALEANA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DARIA NAVA DORANTES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO NAVIDAD MONGOY N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LISBET NAVARRETE ZARATE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NATIVIDAD NOGEDA VALENTE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO CAMPOS BUSTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GAUDENCIO ORTIZ VILLANUEVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IGNACIO OZUNA GARCIA N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAGDA CAROLINA HERNANDEZ AGUIRRE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HUMBERTO LEON CALIXTO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OCTAVIO PALACIOS RENDON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TEODORO PRUDENCIO JOAQUIN N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL EDITH QUINTERO SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANIBAL QUIÑONES ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LAURA ROMAN GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN RAMIREZ MENDOZA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PASCACIO ROSALES MORALES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MISAEL RAMIREZ EUGENIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NOEL SANTIAGO MONGOY N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DEMETRIO SUASTEGUI SALAZAR N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LUIS ANTONIO TERRAZAS VALENTE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RIGOBERTO VENTURA HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DIEGO EFREN VENTURA VILLANBA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAYREN SELENE CORTEZ VALERIANO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JORGE BERNAL GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FERNANDO MARTINEZ LIBORIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PABLO ROMERO BARRIENTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL WINDLERKC PITA NAVARRETE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MA. DEL REFUGIO ALEMAN SALINA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIO CESAR BAILON BAILON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CLIMACO BALBUENA CRUZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE BRISEÑO LOPEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDELFONSO CARMONA VELEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ISIDRO CARRANZA MEJIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOAQUIN CEBALLOS ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FERNANDO CISNEROS NAVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO CORTES GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN DELGADO GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JORGE BERNAL GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAYREN SELENE CORTEZ BALERIANO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROLANDO DIAS LOZANO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN CARLOS DIAZ RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MODESTO DIAZ RICO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL UBALDO FLORES FRANCISCO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TEOFILO GALLEGOS CARRILLO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALBERTO GALEANA GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OSCAR GALLEGOS JUSTO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RUTILO GARCIA PEREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAVIER GARCIA MENDEZ N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTIAGO GARCIA LOPEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL REINA GARCIA BERNAL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR IVAN GILES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LEOCADIO GUADALUPE CARMONA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTIAGO GUZMAN GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADALBERTO HERNANDEZ ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DELFINO HERNANDEZ MARTINEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR MANCILLA CORTEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROMAN MARTINEZ VARGAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FERNANDO MARTINEZ LIBORIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAGDALENO MARTINEZ VENANCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FLORENTINO MELCHOR LEON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO MELCHOR TIBURCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XOCHITL MEZA LUCENA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO MIRANDA CASTRO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAMON MORALES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO MORALES PINO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAFAEL MUÑOZ GALEANA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DARIA NAVA DORANTES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO NAVIDAD MONGOY N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LISBET NAVARRETE ZARATE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NATIVIDAD NOGUEDA VALENTE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO OCAMPO BUSTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GAUDENCIO ORTIZ VILANUEVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IGNACIO OZUNA GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OCTAVIO PALACIOS RENDON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TEODORO PRUDENCIO JOAQUIN N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL WINDLERKC PITA NAVARRETE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL EDITH QUINTERO SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANIBAL QUIÑONES ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LAURA ROMAN GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PABLO ROMERO BARRIENTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN RAMIREZ MENDOZA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MISAEL RAMIREZ EUGENIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PASCACIO ROSALES MORALES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NOEL SANTIAGO MONGOY N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DEMETRIO SUASTEGUI SALAZAR N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LUIS ANTONIO TERRAZAS VALENTE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RIGOBERTO VENTURA HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DIEGO EFREN VENTURA VILLALBA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE MANUEL ADAME RAMIREZ N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DELIA BAILON ANGEL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE LUIS BRITO BARRIENTOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN CALIXTO SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PEDRO CARMONA GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDALBERTO CASTRO ABARCA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE CORNEJO AGUIRRE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARGARITA CHAVEZ CARTAGENA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IRMA CHAVEZ HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL EPIFANIO CRUZ NAVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO CRUZ DE JESUS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FAUSTO DELGADO CRUZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL YOLANDA DUARTE GIRON N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADOLFA ELACIO SALAZAR N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL SANTOS EUCARIO ASCENCIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PORFIRIO HONORIO GALINDO JIMENEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PANFILO GARCIA CASILDO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GLORIA GONZALEZ MENDOZA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VIRGEN GONZALEZ ARIZMENDI N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE NATIVIDAD HERNANDEZ DORANTES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ISRAEL HERNANDEZ ZAMORA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADAN HUATO VARGAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER JUAREZ CARRETO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CLARA MANZANO AVILA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROSALBA MENA JIMENEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GUALBERTO MENDEZ BAUTISTA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VIANEY MENDOZA HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARIO NAVARRETE CARRETO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JESUS NAVARRETE CASTRO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CRUZ PALMA SALADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CARLOS ALBERTO PEREZ QUINTERO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN GABRIEL PÓNCIANO CHAVELAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GISELA REINA RAMIREZ DIAZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MELITON REA SALGADO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TIBURCIO SANCHEZ CANTU N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROSALINA SANTIAGO SUASTEGUI N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FELIX SANTIAGO MARTINEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROGELIO SANTOS HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MIGUEL SUZAO PINEDA N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ARTURO SUAREZ LEYVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL VICTOR TELLEZ DIAZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GREGORIA TORRES CORREA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DAVID VALENTE VILLANUEVA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NANCY ESTHER VAZQUEZ MARROQUIN N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAIME VILLA RUMBO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL INOCENCIO AGATON CAMPOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAIME MORALES CHAVEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GERONIMA NAVARRETE CARMONA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HERMILA FIERRO RODRIGUEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MARIO MORALES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HUMBERTO LEON CALIXTO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAGDA CAROLINA HERNANDEZ AGUIRRE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO FLORES BONILLA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL OSCAR LORENZO SILVERIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN SANTOS VICTORIO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER JUAREZ CARRETO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROGELIO SANTOS HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAMON MORALES HERNANDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PORFIRIO HONORIO GALINDO JIMENEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL DELIA BAILON ANGEL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LUIS ANTONIO TERRAZAS VALENTE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDELFONSO CARMONA VELEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FAUSTO DELGADO CRUZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROMAN MARTINEZ VARGAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JAVIER GARCIA MENDEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LEOCADIO GUADALUPE CARMONA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL LISBET NAVARRETE ZARATE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HUMBERTO LEON CALIXTO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL HERMILA FIERRO RODRIGUEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL TEODORO PRUDENCIO JOAQUIN N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL FRANCISCO MORALES PINO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MAGDA CAROLINA HERNANDEZ AGUIRRE N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ISRAEL HERNANDEZ ZAMORA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL GUALBERTO MENDEZ BAUTISTA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JUAN GABRIEL PONCIANO CHAVELAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JULIAN DELGADO GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PANFILO GARCIA CASILDO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CARLOS ALBERTO PEREZ QUIINTERO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO CASTRO MIRANDA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ADOLFA ELACIO SALAZAR N/A                   3,000.00 
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4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL IDALBERTO CASTRO ABARCA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANIBAL QUIÑONES ADAME N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL RAFAEL MUÑOZ GALEANA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL INOCENCIO AGATON CAMPOS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE MANUEL ADAME RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL PASCACIO ROSALES MORALES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL CESAR HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ANTONIO CORTES GARCIA N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL XAVIER HERNANDEZ SANTIAGO N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL JOSE NATIVIDAD HERNANDEZ DORANTES N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL ROSALBA MENA RAMIREZ N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL MA DEL REFUGIO ALEMAN SALINAS N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL REINA GARCIA BERNAL N/A                   3,000.00 

4415 AYUDAS SOCIALES A COMISARIOS Y DELEGADOS X SOCIAL NOEL SANTIAGO MONGOY N/A                   3,000.00 

              834,000.00 

4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL PROGRAMA :SEMBRANDO BANDERAS N/A               191,330.40 

              191,330.40 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL EMMA TORRES CARDENAS N/A                 50,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL SECCION XXXV DEL SUSPEG (NATIVIDAD RODRIGUEZ CHINO) N/A               100,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CRUZ GONZALEZ VICTORIA N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL TORRES CARDENAS EMMA N/A                 10,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PIZA PEREZ HUMBERTO N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL NATIVIDAD RODRIGUEZ CHINO N/A                 50,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PIZA PEREZ HUMBERTO N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL

ASOCIACIÓN MEXICANA DE DIABETES EN EL ESTADO DE 

GUERRERO AC
AMD121015SD1                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL AYUDAME A ESCUCHAR REDPCHPRA A AAE131017AE8                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL ALBERGUE JESUS DE NAZARETH, A. AJN031014MAA                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CASA VIDA ABUNDANTE AC CVA090911U47                 31,250.00 

Sub-Total

Sub-Total
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4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL

ORGANIZACION DE DISCAPACITADOS ECONOMICAMENTE 

ACTIVOS AC
ODE0511181F1                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL

UNION DE JUBILADOS Y PENSIONAD DEL ISSSTE EN 

ACAPULCO AC
UJP930303278                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL GRUPO RETO ACAPULCO A.C. GRA931110IM7                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL GRUPO AMIGOS CON VIH A.C. GAV9509081201D                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL S.U.S.P.E.G.               400,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL LLUVIAS DE AGUA VIVA AC LAVI00114Q15                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL RODRIGUEZ CHINO NATIVIDAD N/A                 10,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PIZA PEREZ HUMBERTO N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CRUZ GONZALEZ VICTORIA N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL TORRES CARDENAS EMMA N/A                 10,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA IAP CRM6702109K6               100,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL ESCUELA CRISTIANA NUEVO HORIZONTE A.C. ECN991207ET7                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL HUMBERTO PIZA PEREZ N/A                 50,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CRUZ GONZALEZ VICTORIA N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PIZA PEREZ HUMBERTO N/A                 20,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL TORRES CARDENAS EMMA N/A                 10,000.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL DERECHO A LA VIDA AC DVI9611133G6                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL CRISTO DE LA MISERICORDIA AC CMI9301127H5                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL ALBERGUE DIAS DE VIDA AC ADV080229HB6                 31,250.00 

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL RODRIGUEZ CHINO NATIVIDAD N/A                 10,000.00 
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Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(Económico o 

Social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

MUNICIPIO DE ACAPULCO DE JUAREZ

 Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

Periodo del 01 Enero al 31 de Marzo de 2018

4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL RODRIGUEZ CHINO NATIVIDAD N/A                 10,000.00 

          1,356,250.00 

        28,411,639.51 TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

*NOTA: No aplica (N/A)  No se cuenta con la Autorizacion del beneficiario para la publicar la CURP

Sub-Total

Elaboró: 
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M.D.C. MARIANO HANSEL PATRICIO ABARCA 

SECRETARIO DE ADMINISTRACION  Y FINANZAS 

V° B°: 
 
 
 
 
 

__________________________ 
C.P. TEOFILA PLATERO AVILES 

SINDICA PROCURADORA 

Autorizó: 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
LIC. JESUS EVODIO VELAZQUEZ AGUIRRE 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

Revisó: 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ OLMOS 

ENCARGADO DE DESPACHO   
CONTRALOR GENERAL DE TRANSPARENCIA 

 Y MODERNIZACION ADMINISTRATIVA 
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